VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 9523/VPCP-KGVX
V/v báo cáo về mô hình tổ chức, quản lý và vận hành Dự án GIDC
	Hà Nội, ngày 11 tháng 11 năm 2013

Kính gửi: Bộ Thông tin và Truyền thông

Xét nội dung báo cáo của Bộ Thông tin và Truyền thông tại văn bản số 3077/BTTTT-ƯDCNTT ngày 17 tháng 10 năm 2013 về mô hình tổ chức, quản lý và vận hành Dự án Trung tâm dữ liệu điện tử Chính phủ, Phó Thủ tướng Nguyễn Thiện Nhân có ý kiến như sau:

Đồng ý việc Bộ Thông tin và Truyền thông tiếp tục nghiên cứu, xây dựng mô hình tổ chức, quản lý và vận hành Trung tâm dữ liệu điện tử Chính phủ; báo cáo Thủ tướng Chính phủ trong tháng 12 năm 2013.

Văn phòng Chính phủ thông báo để Bộ Thông tin và Truyền thông biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ (để b/c);
- Các Phó Thủ tướng (để b/c);
- Các Bộ: KH&ĐT, TC;
- VPCP: BTCN, các PCN, Trợ lý TTgCP, các Vụ: QHQT, KTN; TGĐ Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, KGVX(3).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Khắc Định